— 1 —

汕职院宣〔2019〕9号

关于转发《“学习强国”学习平台关于征集

“百灵”短视频作品的通知》的通知

各党总支、直属党支部、各处（室）、系（部）、中心（馆）：
根据工作安排，“学习强国”学习平台即将推出“百灵”
短视频子平台，现向全省征集短视频。现将《学习强国”

学习平台关于征集“百灵”短视频作品的通知》（下称《通
知》）转发给你们，请按照《通知》的具体要求，认真组

织，广泛发动本部门党员、干部、群众积极参加，将作

品和附件报送至党委宣传部邮箱 szydwb@126.com。

附件：学习强国“百灵”短视频作品信息汇总表

 党委宣传部

                               2019年 6月 13日

汕 头 职 业 技 术 学 院
地址：广东省汕头市濠江区东湖  电话：83582511  传真：83582500

— 2 —

附件

学习强国“百灵”短视频作品信息表

填报单位：填报日期：
序号 标题 姓名 创作时间

（年、月、日）

文字简介 视频频道

和栏目

联系电话

注：视频频道分为“炫、窗、藏、靓、秀”任选其一，栏目见转发通知中各频道的二级分类

栏目。

	关于转发《“学习强国”学习平台关于征集
	“百灵”短视频作品的通知》的通知